
II 

(Ne teisėkūros procedūra priimami aktai) 

TARPTAUTINIAI SUSITARIMAI 

Informacija apie Europos Sąjungos ir Kinijos Liaudies Respublikos susitarimo dėl trumpalaikių vizų 
režimo panaikinimo diplomatinių pasų turėtojams įsigaliojimą 

Europos Sąjungos ir Kinijos Liaudies Respublikos susitarimas dėl trumpalaikių vizų režimo panaikinimo diplomatinių 
pasų turėtojams įsigalios 2017 m. sausio 1 d., 2016 m. lapkričio 18 d. užbaigus Susitarimo 10 straipsnio 1 dalyje 
numatytą procedūrą.   

Pranešimas dėl Prisijungimo protokolo prie Europos Sąjungos bei jos valstybių narių ir Kolumbijos 
bei Peru prekybos susitarimo, kuriuo atsižvelgiama į Ekvadoro prisijungimą, laikino taikymo tarp 

Europos Sąjungos ir Ekvadoro Respublikos 

Europos Sąjunga ir Ekvadoro Respublika viena kitai pranešė, kad užbaigė procedūras, reikalingas 2016 m. 
lapkričio 11 d. Briuselyje pasirašyto Prisijungimo protokolo prie Europos Sąjungos bei jos valstybių narių ir Kolumbijos 
bei Peru prekybos susitarimo, kuriuo atsižvelgiama į Ekvadoro prisijungimą (1), laikinam taikymui. Todėl remdamosi šio 
Protokolo 27 straipsnio 4 dalimi Europos Sąjunga ir Ekvadoro Respublika jį tarpusavyje laikinai taiko nuo 2017 m. 
sausio 1 d. Dėl šios priežasties ir vadovaudamasi Tarybos sprendimo (ES) 2016/2369 (2) dėl Protokolo pasirašymo ir 
laikinio taikymo 3 straipsniu Europos Sąjunga laikinai taiko Europos Sąjungos bei jos valstybių narių ir Kolumbijos bei 
Peru prekybos susitarimo (3) nuostatas, kaip nustatyta Susitarimo 330 straipsnio 3 dalyje, kol bus užbaigtos minėto 
Protokolo sudarymui būtinos procedūros, išskyrus Susitarimo 2 straipsnį, 202 straipsnio 1 dalį ir 291 bei 
292 straipsnius.  

2016 12 29 L 358/1 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    

(1) OL L 356, 2016 12 24, p. 3. 
(2) OL L 356, 2016 12 24, p. 1. 
(3) OL L 354, 2012 12 21, p. 3. 


	Informacija apie Europos Sąjungos ir Kinijos Liaudies Respublikos susitarimo dėl trumpalaikių vizų režimo panaikinimo diplomatinių pasų turėtojams įsigaliojimą 
	Pranešimas dėl Prisijungimo protokolo prie Europos Sąjungos bei jos valstybių narių ir Kolumbijos bei Peru prekybos susitarimo, kuriuo atsižvelgiama į Ekvadoro prisijungimą, laikino taikymo tarp Europos Sąjungos ir Ekvadoro Respublikos 

